裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北市政府教育局  函
地址：11008臺北市市府路1號8F
承辦人：李美儀
電話：詳見說明三

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年3月31日
發文字號：北市教國字第10732936300號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：甄選計畫（含報名表及授權書）1份
　　　(310902000Q0000000_32936300A00_ATTCH1.doc)

主旨：為本市鄉土教育中心辦理「臺北市本土小學堂─教學活動

　　　教材設計甄選計畫」一案，請查照。

說明：

  一、為促進本市本土語言教學創新發展，以有效提升教師對本

　　　土教學素材之使用率，本局委請鄉土教育中心特辦理旨揭

　　　計畫，以鼓勵教師發揮教學創意，藉此激發學童對本土教

　　　育的學習興趣。

  二、本案作品以本市本土教學相關內容為甄選範圍，收件日期

　　　自即日起至107年9月30日止，以郵戳時間為憑。活動參加

　　　對象為本市公私立國民小學對本土教學有興趣之教師、代

　　　理教師、教學支援工作人員、實習教師及公私立大專院校

　　　學生。

  三、凡報名者由鄉土教育中心核予參賽證明，另擇優選取特優

　　　3名、優等3名及佳作5名，予以獎勵並頒發獎狀。惟錄取

　　　名額主辦單位得視參賽作品之水準酌予調降。得獎作品之

　　　獎勵方式如下：

    (一)特優：每件作品禮券5,000元，每位作者記功1次，每位

　　　　作者特優獎狀乙幀。

    (二)優等：每件作品禮券3,000元，每位作者嘉獎2次，每位

　　　　作者優等獎狀乙幀。

    (三)佳作：每件作品禮券1,500元，每位作者嘉獎1次，每位

　　　　作者佳作獎狀乙幀。

1070003366
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  四、檢附旨揭計畫1份供參。倘對本案有任何疑問，請逕洽鄉

　　　土教育中心承辦人周妙齡小姐，洽詢電話：02-23361704

　　　分機20。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市私立國民小學、公私立大專

　　　院校

副本：臺北市鄉土教育中心（請老松國小代轉）

第 2 頁　共 2 頁